1

江大团联发〔2019〕37号

2016 10

2019

2019 40 2019

1.  60%—70%

2.

30%—40%

3.

ID:ujstuanwei

2

15%

30%

30%

404

1. 11 1 19 00—20 00

2.

1.

2.

1

3

3.

35 55

“ ”

10 29

jyzzb5134@163.com

404

88780315

江苏大学团委

江苏大学菁英学院

                                   2019 年 10 月 16 日

附件：1.菁英学院团支部推优表决票

      2.菁英学院团支部推优票决情况报告

江苏大学团委  江苏大学菁英学院             2019年 10月 16日印发

4

附件 1：

菁英学院××团支部推优表决票（参考样式）

（按姓氏笔画为序）
2019 年×月×日

推

荐

对

象

姓

名

推

荐

意

见

说明：

1、在上述××名同学中推荐××名人选，多推无效。

2、同意的在“推荐意见”栏内划“○”，不同意的划“×”，弃权的不作任何记号。如有涂

改，作废票处理。

5

附件 2：

江苏大学菁英学院××团支部推优票决情况报告（参考样

式）

江苏大学团委：

2019 年××月××日，菁英学院××团支部召开团员大会推优，支部应到团员××名，实到

××名，符合有关规定。经过大会投票表决，推荐×××、×××、×××等××位团员作党的入

党积极分子。

团员大会推优票决情况汇总表

（按得票多少排序）

序号 姓  名 得 票 数

（此表应包含所有推荐对象得票情况。）

特此报告。

菁英××团支部

团支部书记（签名）：

2019 年×月×日